_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

Об оплате

Прошу разрешить разделить оплату за обучение по частям за _______ курс ________ семестр в связи с ______________________________________________.

(указать причину)

Обязуюсь до _______ оплатить ________________ руб.

(дата)

(сумма)
Оставшуюся сумму __________ руб. обязуюсь оплатить до ___________.

  (дата)

К заявлению прилагаю__________________________________________.
(документ, подтверждающий причину)

С оплатой пени согласен (на).

Студент(ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)